Universidade Federal do Rio de Janeiro – UFRJ
Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos

Edital no 90, de 27 de fevereiro de 2020

A Magnífica Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, considerando os procedimentos operacionais e financeiros para a devolução de valores
referentes à taxa de inscrição, instituídos pelo item 2 do Edital UFRJ nº 792, de 11 de novembro de 2019,
torna pública a relação dos candidatos que solicitaram a restituição de valores pagos a título de taxa de
inscrição no Concurso Público regido pelo Edital UFRJ nº 255, de 29 de maio de 2019, e que já tiveram a
solicitação efetivamente atendida.

INCRIÇÃO NOME CPF OPÇAO DE VAGA
300869 ALEX ANTONIO FELIZARDO 114.***.***-45 B-201
304624 AMANDA SANTOS DA COSTA CUNHA 109.***,***-30 A-122
301046 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA AUGUSTO 052.***.***-22 A-101
305549 ANDRE VICTOR OLIVEIRA AVELLAR 188.***.***-67 A-120
302879 ANTONIO COSTA MENDES 009.***.***-85 A-101
304074 BRENNO GANGONI BREVES 124.***.***-33 A-117
306300 CLAUDIANE DA SILVA THEOPHILO 110.***.***-69 A-110
303194 DANIELE THEOPHILO ESTEVES VERMELHO BECERRA 050.***.***-07 B-208
300029 DAVID CARDOSO DE MELO 122.***.***-10 A-101
306060 DOUGLAS DI CAVALCANTI LIMA 111.***.***-73 A-101
301900 EDIR PEREIRA LAPORTE 090.***.***-17 A-121
305741 ELIZABETH MARIA DE OLIVEIRA 036.***.***-36 A-101
304659 FERNANDA DA SILVA ALABARCE 003.***.***-10 A-106
302898 FERNANDA NASCIMENTO RODRIGUES 034.***.***-59 A-108
300096 FRANCISCO DE ASSIS DANTAS CRUZ 112.***.***-31 A-101
303340 GERSON DE FREITAS SILVA 112.***.***-47 A-121
300198 ISABELLA SILVA DE SOUZA 134.***.***-28 B-208
306042 JAILSON FRANCISCO SERAFIM 091.***.***-32 A-115
304463 KAREN CRISTINA DA COSTA CARDOES 144.***.***-13 A-101
303297 LUIS FELIPE COSTA DE ANDRADE 131.***.***-77 B-210
300857 LUIZ WELLINGTON MENDES DOS SANTOS 159.***.***-38 A-121
302896 MARCELA COELHO 311.***.***-40 A-108
300968 MARCELO STRAESSER FRANCO 015.***.***-90 A-111
301899 MARIA JOSE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 660.***.***-00 A-121
303164 MARIA LUIZA DIAS DO NASCIMENTO 188.***.***-94 A-115
304484 MARLENE VASCONCELOS MORAES DE OLIVEIRA 161.***.***-96 A-116
305776 MATHEUS JACINTO DA SILVA SIQUEIRA 146.***.***-05 A-117
300281 MAYRA MARINA ESTEVÃO DA SILVA DOS SANTOS 133.***.***-59 A-121
300093 MELISSA MOURA DE MOTA E ARAUJO 129.***.***-79 A-101
300112 MELLINA VIANNA DOS SANTOS PIRES 056.***.***-20 A-101
303040 MONIQUE FERREIRA CAVALCANTE 124.***.***-94 A-101
305983 NATALIA MARIA LANZARINI 116.***.***-61 A-123
304452 NATALIA PAULLINE MORAIS DOS SANTOS 983.***.***-53 A-109
301748 NOELI SALGADO ALVES GUIMARÃES 013.***.***-22 A-119
304807 PAOLA FERREIRA CAMPOS 105.***.***-05 B-206
302493 ROBERTO DA COSTA BARRETO NETO 110.***.***-37 A-121
305047 ROBSON DIAS DA ROCHA 103.***.***-67 A-120
305990 SAMANTA COSTA MACHADO SILVA 099.***.***-10 A-125
304437 SAMUEL TADEU ROCHA 083.***.***-08 A-106
302983 SIBELE REJANE ROCHA MAZEO GOUVEIA 009.***.***-70 B-211
304764 STEFANI DE MAGALHÃES SOBRAL ROSA 123.***.***-12 B-211
300953 STEFANY SANTANA CORREA 139.***.***-93 A-115
305802 THIAGO MATIAS DE BRITO 147.***.***-56 A-104
301545 VANESSA MAZIM OBERMULLER CARVALHO DA SILVA 145.***.***-44 A-113

DENISE PIRES DE CARVALHO